~ · ..
. ' J..
i'.
í.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã P
==:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;~ Estado de São Paulo ==:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;=ff5•~

CNPJ (MF): 65.711.956/0001-58
Rua Oito nº. 650- Centro- CEP: 15773-000 - Fone (17) 3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

ta

DECRETO Nº 1141/2018
De 08 de março de 2018.

"Nomeia os componentes do Comitê de Investimento do IPREM, que especifica".

,· , ..
lt JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do Município de Nova

Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas
legais atribuições, etc;

DECRETA:

\

Art. 1 º. Os componentes do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência
Municipal - IPREM - de Nova Canaã Paulista, criado através do Decreto 873/2013 de 21
de novembro de 2013, combinado com o art. 42 da Lei Complementar 147/2014 de 06 de
agosto de 2014, passa a ser constituído dos seguintes membros:

decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

..

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
08 de março de 2018.

J{;L::tiVES
PREFEITO MUNICIPAL

{

1
'\
1
1

Registrado no livro próprio. Afixado no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

CLÁUDIA ~IA PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA